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PROTOKÓŁ Nr 70 /2010 
z posiedzenia Komisji Kultury i Oświaty 

z dnia 27 maja  2010 r. 
 
 
W posiedzeniu udział wzięli : 
 
a/ czterech członków Komisji Kultury i Oświaty / nieobecny – I. Kuziak / 
b/ Dyrektorzy Szkół 
c/ Iwona Wójcik – Sekretarz Gminy 
 
Porządek obrad : 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Zatwierdzenie porządku obrad, 
3. Analiza arkuszy organizacyjnych szkół na rok szkolny 2010/2011, 
5. Sprawy bieżące. 
 
Ad 1- 2 
 
 Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji. Zapoznała radnych z 
porządkiem obrad, który został jednogłośnie przyjęty. 
 
Ad 3 
 
Arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej w Motarzynie: 
 
Wyjaśnień  w sprawie finansowania 10 godzin z samorządu gminnego udzielił 
dyrektor szkoły P. Gabriel Konkel. 
Ustalenia: pozostawić  – 2 godz. informatyki, 4 godziny logopedii. 
 
Arkusz organizacyjny Gimnazjum. 
Wszelkich wyjaśnień udzieliła dyrektor szkoły P. Beata Spierewka - Tyrkinhejm. 
Ustalenia: Komisja wyraża zgodę na ½ etatu psychologa ( ¼ gimnazjum, ¼ szkoła 
podstawowa). Komisja wyraża zgodę na 16 godzin zajęć dodatkowych z pieniędzy 
samorządowych – język niemiecki i angielski ze względu na egzaminy 
kompetencyjne z tych przedmiotów. Należy jednak wyjaśnić podział na grupy w 
klasach liczących poniżej 27 uczniów. Komisja oczekuje na informacje o skutkach 
finansowych zajęć ponad ramowy plan nauczania + dodatkowe etaty. 
 
Arkusz organizacyjny Szkoły Podstawowej w Gogolewie 
Wyjaśnień udzieliła Jadwiga Mułyk – p.o. dyrektora Szkoły. 
Komisja utrzymuje ustalenia z poprzedniego posiedzenia tj. odrzuca wniosek o 
dodatkowe 4 godziny na terapię pedagogiczną finansowaną przez samorząd. 
Wyraża zgodę na rezygnację z godzin dla dyrektora. 
 
Arkusz organizacji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dębnicy Kaszubskiej: 
Wyjaśnień udzielała dyrektor szkoły P. Agnieszka Machalewska. 
Komisja nie uzyskała wyjaśnień dotyczących gimnastyki korekcyjnej i zwiększenia o 
1 godzinę. Komisja w zamian za dodatkowy etat pedagoga proponuje w 
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porozumieniu z Gimnazjum zatrudnić na ¼ etatu psychologa. O skutkach 
finansowych w Przedszkolu i Szkole komisja zostanie poinformowana w terminie 
późniejszym. W związku z zwiększeniem o 1 oddział od 01.09.2010 r. na drugą 
zmianę będzie uczęszczać jedna klasa więcej. Istnieje konieczność rozbudowy 
szkoły. Taką konieczność wymusza także reforma oświatowa – objęcie obowiązkiem 
szkolnym 5-io latków.    
 
Na tym protokoł zakończono 
Protokołował: Mirosław Mnich                                                            Przewodnicząca 
                                                                                                                 Komisji Kultury i O światy 
 
 
                                                                                                                      Jadwiga Kara ś 
 
  

 


